dicti Heinriches Heintzeman Henselin, quem vulneravit.

Item Richardus Wannenmacher proscriptus est feria quinta post Bartholomei ^»«- *?•

apostoli ad istanciam Doldenpeter, quem vulneravit.

Item Albertus de Bavaria olim famulus .Johannis dicti Zorn de Eckerich filiaster

dicti Cappelon carpentarii proscriptus est circa festum beate Marie virginis ad in-

stanciam Margarete Kelre, quondam Fritschonis de Wirigsheim pro eo quod pre-

scriptum Fritschonem occidit.

Item Johannes dictus Trüsenheim senior, Dina ejus uxor, Henselinus, Lauwelinus

st Dina ipsorum liberi proscripti sunt sabbato proximo post diem feria scti Luce

äwangeliste ad instanciam dicte Truwelin uxoris Spitzkopf de Wasenecke, quam

rulneravit. _ '*'*
Octob. 13.

Item dictus Siicherhenselin Dietherich der murerknecht zii Wasenecke proscripti

sunt ad instanciam domine Drüsenheimii der jungen, quam vulneravit. actum feria

secunda ante diem epiphanie domini anno 1)5. jammr t.

Item Hertelin . . .

Sub domino Reinboldo Wetzel magistro.
ü Item Hertelin Mertze, Peter vom Glene, Jeckelin Hofe, Hans von Zweinbrücke, Hen-

ne der alte Stöybe, Henne von Necke und Hans Wildenstein die sniderknehte proscripti

sunt ad instanciam Ulrici Suntheim sartoris famuli Merckelini sartoris in Smidegasse,

quem vulneravit. actum feria quarta post diem exallacionis scte crucis anno

etc. 95. **pt. '*•

25 Sub domino Johanne Sturm de Sturm ecke magistro.

Item Hans Genseschopt von Vilingen, Claus Swartz, Hering Vilingen, Johans

Fribuger von Rotwilre und Hans Geburlin von Basel die kürsenerknehte proscripti

Isunt ad instanciam Henselini Münchelin des jüngesten des kurseners, quem vulne-

ravit. actum feria tertia ante diem scti Martini episcopi. y01>. ».

30 Item Götzen Hug von Eckebrehteswilr proscriptus est feria quinta post diem

sancti Nicolai episcopi ad instanciam Lauvelini Schachtoldei junioris, quem vulneravit n«. ».

anno supradicto.

Sub domino Reinboldo Hüffelin magistro, qui ingressus fuerat

dominica post Erhardi sub anno domini 1390. «»«
Januar 45.

Sub domino Wernhero Sturm magistro.

Item [Johannes Kantzeler et Johannes Closener] ' et Cüntze dictus Isenlin

proscripti sunt sabbato proximo ante diem sancti Georii ad instanciam Burckardi

dicti Syferman, quem vulneravit. Aprti u.

Item eodem die proscriptus est dictus Fründesz Heintzeman ad instanciam relicte

<o quondam dicti Bodecken Henselin pro eo quod eundem Bodecken Hens occidit.

Sub domino Thoma de Endingen magistro.

1 Gestrichen.
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Item StefTan von Ogesburg der metzigerkneht proscriptus est feria secunda ante